

(صفحه یک از دو)

موارد پیش از دستور:

جلسه با نمایندگان راه و شهرسازی

توضیحات:		نتیجه آرا	تعداد حاضرین	دستور جلسه:
تصویب شد.	موافق ۱۰	مخالف ۰	۱۰	۱ پیشنهادات نمایندگان راه و شهرسازی در خصوص جعل ها ، ضعف فرایند پروانه مجری، پیگیری عوامل قصور، جابجایی فضای فیزیکی
تصویب شد	موافق ۱۰	مخالف ۰	۱۰	۲ نصب و راه اندازی اثر انگشت در کلیه خدمات مهندسی
تصویب شد	موافق ۹	مخالف ۰	۱۰	۳ تهیه مهر سازمان بصورت برجسته
تصویب شد	موافق ۱۰	مخالف ۰	۱۰	۴ مشاور اداری در خصوص فلو چارت و روند اداری سازمان
تصویب شد	موافق ۱۰	مخالف ۰	۱۰	۵ حراست راه و شهرسازی اعلام نمودند برای شغل های حساس و از جمله نمایندگان شهرستان ها مانند هیات مدیره استعلام های لازم گرفته شود.
تصویب شد	موافق ۱۰	مخالف ۰	۱۰	۶ ارزشیابی از کارمندان سازمان
گزارش	موافق -	مخالف -	۱۰	۷ جعل گزارش کارشناسی محمد علی خاتمی در خصوص جعل گزارش کارشناسی محمد علی خاتمی(مالک ریحانیان)توسط نماینده حراست گزارش ارائه گردید.
تصویب شد	موافق ۱۰	مخالف ۰	۱۰	۸ تعدادی از کارها (حدود ۴۰ پروژه) که نیاز به مجری داشتند و بدون مجری از سازمان خارج شدند گزارش از طرف یکی از اعضای هیات مدیره در جلسه مطرح شد و عنوان شد که از اسفند ماه سال ۹۱ الی تیر ماه ۹۴ اتفاق افتاده است و مقرر شد پیگیری شده و مکاتبات لازم با مراجع ذیصلاح و شورای انتظامی صورت گیرد.

تصویب شد	۱۰	موافق	۱۰	گزارشی از گردش کار آزمایشگاه ها و بازدیدها توسط حراست ارائه گردید و پیشنهاد شد در مورد ارجاع کار اقداماتی صورت گیرد.	گزارشی از گردش کار آزمایشگاه ها	۹
	•	مخالف				
تصویب شد	۱۰	موافق	۱۰	مقرر گردید مکاتبات لازم در خصوص ادامه مجمع با راه و شهرسازی صورت گیرد و مجمع عملکرد سالهای قبل نیز برگزار شود.	مکاتبات لازم در خصوص ادامه مجمع	۱۰
	•	مخالف				
تصویب شد	۱۰	موافق	۱۰	مقرر گردید ساماندهی لازم در قسمت های فیزیکی و کمد ها در واحد صدور گواهینامه و صدور پروانه صورت گیرد.	ساماندهی قسمت های فیزیکی و کمد های واحد صدور گواهینامه	۱۱
	•	مخالف				
تصویب شد	۱۰	موافق	۱۰	مقرر گردید برای فضای فیزیکی سازمان و جابجایی سازمان اقدام عاجل صورت گیرد.	فضای فیزیکی سازمان و جابجایی سازمان	۱۲
	•	مخالف				
تصویب شد	۱۰	موافق	۱۰	مقرر گردید واحد صدور پروانه دفاتر مهندسی فعال و احیاء شود.	فعال نمودن واحد صدور پروانه دفاتر مهندسی	۱۳
	•	مخالف				
اعلام اسامی حاضر در جلسه				تعداد ۱۰ نفر از اعضای هیات مدیره در جلسه حضور داشتند و آقایان علی محمدی، کارگر، حبیبی در جلسه حضور نداشتند و نمایندگان راه و شهر سازی آقای محمد نادر شهبازی معاونت شهرسازی و معماری-یونس غلامی رئیس حراست راه و شهرسازی-سامان جلیلیان نماینده حراست و مسعود مظهري نماینده راه و شهرسازی در جلسه حضور داشتند.	اعضای حاضر در جلسه	۱۴